09/05/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F3177BDC 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 054/2018

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos
aprovados na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS 13, conforme a seguir:

1-Técnico de enfermagem estratégia de saúde da família - MEDIO

Maria Joselia Evaristo De Oliveira
Selma Maria Pinto Andrade Silva
Risalva Rodrigues Cavalcanti
Roberval Santana de Lima
Cleonilda Maria dos Santos
Rosicleide Fatima de Oliveira
Eduarda Laís Pimentel de Barros
Angela Maria de Farias
Edilena Maria do Nascimento
Rosimere Maria dos Santos Arcanjo
Roseneide Maria da Silva
Iracema Gonçalves da Silva Oliveira

2. O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de Recursos
Humanos da Secretaria Executiva de Administração e Recursos
Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os documentos
necessários para contratação conforme edital nº 001/2017, republicado
em 31/08/2017.

3. O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 07 de Maio de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

Diego Lira de Almeida
Código Identificador:F3177BDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/05/2018. Edição 2075
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/